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אור לבן מהבהב: 
אור לבן: 

צהוב:
צהוב מהבהב:

בטעינה
סוללה מלאה
סוללה חלשה

יש לחבר לטעינה

6

עברית

יש לקרוא את ההוראות בשלמותן לפני השימוש במכשיר. 
הן מכילות מידע חשוב על שימוש בטוח. יש לשמור אותן לעיון נוסף בעתיד.

Type 5392  - העלון מיועד עבור מכשירי בראון מסוג

אזהרה
המכשיר מסופק עם ספק כוח במתח נמוך במיוחד לצורך בטיחות (6). אין להחליף או   •

לשנות כל חלק בערכת ההטענה, מפאת סכנת התחשמלות. 
יש להשתמש אך ורק במטען מסוג-  •

•            המכשיר מתאים לשימוש באמבטיה או מקלחת.
          מטעמי בטיחות ניתן להפעיל באופן אלחוטי בלבד.

אין לפתוח את המכשיר! הסוללה הנטענת המסופקת עם המכשיר, ניתנת להחלפה   •
רק במרכז שירות מוסמך של חברת בראון.

ילדים בגילאי 8 ומעלה ואנשים עם יכולות פיזיות, חושיות או נפשיות מוגבלות או חסרי   •
להם  ניתנו  אם  או  השגחה  תחת  הם  אם  רק  במכשיר  להשתמש  יכולים  וידע  ניסיון 
הנחיות לגבי השימוש במכשיר בדרך בטוחה ולאחר שקיבלו הוראות לגבי שימוש בטוח 
במכשיר והם מבינים את הסיכונים הכרוכים בשימוש. אסור לילדים לשחק עם המכשיר. 

ניקוי ותחזוקת המוצר לא יבוצעו ע”י ילדים.
מטעמי היגיינה, המכשיר מיועד לשימוש אישי בלבד ואין לחלוק את המכשיר עם אדם   •

נוסף.
כאשר המכשיר מופעל, יש להקפיד להרחיקו משיער הראש, מהריסים, מסרטים וכד'   •

על מנת למנוע פציעות, סתימה של המכשיר או גרימת נזק למכשיר.
אין להשתמש על יבלות או פירסינג.  •

תיאור
מכסה עם גלגלי עיסוי  1

ראש אפילציה  2
נורית חיישן חכמה  3
לחצן הפעלה/כיבוי  4

לחצני שחרור  5
מטען  6

*לא קיים בכל הדגמים

טעינה
יש לטעון את המכשיר למשך שעה באמצעות ספק הכוח (6), יש לנתק את ספק הכוח 

לפני השימוש.
סטטוס הטעינה מיוצג על פי מצב נורית חיווי הטעינה (3).

זמן הפעולה הוא עד 40 דקות כאשר השימוש הוא לא יותר מ-24 שעות לאחר הטעינה.   •
יש לטעון מחדש כאשר נורית הטעינה הצהובה נדלקת או כאשר המנוע נעצר לחלוטין.

.C 35°- ל  C 15° טמפרטורת הסביבה המומלצת לטעינה, שימוש ואחסנה היא בין  •

הפעלה
יש ללחוץ על כפתור ההפעלה (4): לחיצה אחת למהירות רמה 1, לחיצה נוספת למהירות 

רמה 2, לחיצה נוספת תכבה את המכשיר.
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מכסה למגע עם העור*  7
מכסה למתחילים עם כיסוי הגנה*  8

ראש גילוח עם מכסה למצב קיצוץ*  9
מברשת פילינג עם מכסה הגנה*  10

מתאם למברשת*  11



נעילת נסיעות
להפעלת נעילת נסיעות, יש ללחוץ על לחצן הפעלה/כיבוי (4) במשך 3 שניות עד להישמע 
הפעלה/כיבוי  לחצן  על  ללחוץ  יש  הנעילה,  לביטול  מוצלחת.  הפעלה  שמאשר  צפצוף 

במשך 3 - 5 שניות. שחרור הנעילה בדרך נוספת, באמצעות חיבור המכשיר לחשמל.

(A) אפילציה

כיצד לבצע אפילציה:
יש לוודא שראש האפילציה (2) נקי. בהתאם לדגם, יש להתקין אחד מסוגי ראשי האפילציה 

הזמינים:
מכסה מערכת עיסוי בתדר גבוה (1) - לנוחות הטובה ביותר.

מכסה למגע יסודי עם העור (7) - ליעילות מוגברת.

שימוש יבש: עורך חייב להיות יבש ונקי מקרם או משומנים.
שימוש רטוב: כדי שהמכשיר יחליק באופן הטוב ביותר, יש לוודא שעורך רטוב היטב.
שימוש רטוב: כדי שהמכשיר יחליק באופן הטוב ביותר, יש לוודא שעורך רטוב היטב.

יש למתוח את העור תמיד בזמן אפילציה. יש להצמיד את המכשיר לעור בזווית של 90° 
ולהתקדם בתנועה איטית ומתמשכת ללא לחץ נגד צמיחת השיער לכיוון המתג.

רגליים:
בעת הסרת שיער מאחורי הברך יש להחזיק את הרגל ישרה ומתוחה.

אזורים רגישים:
ראשית יש לנקות היטב ולייבש בזהירות את האזורים הרגישים על מנת להסיר שאריות של 
חומרים (כגון דיאודורנט). יש להפעיל על מהירות בהסרת שיער מבית השחי יש להחזיק 

את הזרוע מורמת, כך שהעור יהיה מתוח, ולהעביר את המכשיר בכיוונים שונים.
מכסה ראש למתחילים (8) מיועד לשימושים ראשונים:

תוכנן  המכסה  מהשורש.  שיער  להסרת  בהסתגלות  לסייע  כדי  וגילוח  אפילציה  משלב 
ג'ל על העור הרטוב שלך  גילוח או  לשימוש רטוב על הרגליים בלבד. תמיד למרוח קצף 
בעת שימוש באביזר לשימוש ראשוני (8) בשלב ההתחלתי (4 השבועות הראשונים), יש 

להשתמש באפילטור עם המכסה למתחילים פעם בשבוע לאפילציה וגילוח. 

הנגרמות  פציעות  למנוע  מנת  על  אחידים  ולא  גרמיים  עור  באזורי  במיוחד  להקפיד  יש 
על ידי הלהבים. בין שימוש לשימוש, יש לשטוף את הקצף המצטבר על המכסה. לאחר 
4 שבועות של הסתגלות, ניתן לעבור לאפילציה באמצעות ראש אפילציה (2) או מכסה 
העיסוי (1). אם ברצונך להמשיך להשתמש במכסה למתחילים (8), יש להקפיד להחליף 
אותו לאחר 12 שימושים (או במקרה שהלהב מראה סימנים של בלאי, עקמומיות או נזק).

טיפים למתחילים:
וייקח זמן לעור להסתגל לאפילציה. בתור  ייתכן  אם לא השתמשת באפילטור בעבר,   •

התחלה, כדאי לבצע אפילציה על בסיס שבועי על מנת להפחית את אי הנוחות. 
בביצוע אפילציה בפעמים הראשונות, מומלץ לבצע בשעות הערב כך שהאדמומיות   •
לאחר  העור  על  לחות  קרם  למרוח  מומלץ  הלילה.  במהלך  לחלוף  תוכל  העור  של 

האפילציה. 
ואורך  במקרה  מ"מ.   0.5-3 בין  נע  השיער  אורך  כאשר  יותר  ונוחה  קלה  אפילציה   •

השערות ארוך יותר מומלץ לקצר אותן.
שימוש בפילינג מונע שערות חודרות ומעניק תנאים אופטימליים לאפילציה.  •

ניקוי ראש האפילציה
לאחר השימוש, יש לכבות את המכשיר ולנקות את ראש האפילציה:

מערכת  סיבוב  כדי  תוך  הפינצטות  את  הברש   .(1/7/8) המורכב  המכסה  את  הסר 
הפינצטות באופן ידני. 

יש ללחוץ על כפתור השחרור (5) בכדי להסיר את ראש האפילציה. יש להקיש על ראש 
האפילציה לצורך הסרת שאריות השיער.

אם נדרש ניקוי יסודי (לדוגמה: לאחר שימוש רטוב עם ג'ל), ניתן לשטוף את ראש לגלח 
האפילציה תחת זרם של מים חמים. לאחר מכן יש להסיר  את ראש האפילציה ולנער את 

שאריות המים. יש לוודא שהחלקים יבשים לחלוטין לפני הרכבתם מחדש.
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מידע כללי על אפילציה
כל השיטות להסרת שיער מהשורש עלולות לגרום לצמיחה הפוכה, (שיער חודר) לגירוי 
תגובה  זוהי  והשיער.  העור  למצב  בהתאם  בעור)  אדמומיות  או  נוחות  אי  גירוד,  (כגון 
טבעית שאמורה להיעלם בתוך זמן קצר, אך עשויה להיות מורגשת ביתר שאת בפעמים 
כללי,  באופן  במיוחד.  עדין  עורך  אם  או  מהשורש,  שיער  מסירה  את  שבהן  הראשונות 

תופעות בעור ותחושת הכאב צפויות להיעלם באופן משמעותי לאחר שימוש חוזר.  
אם לאחר 36 שעות העור עדיין מראה סימני גירוי, מומלץ להיוועץ עם רופא.

באופן כללי, תגובות העור ותחושות הכאב מצטמצמות לאחר כמה שימושים. בכדי למזער 
(שריטות  קלות  פציעות  לעור עקב  חיידקים  כתוצאה מחדירת  דלקת   / זיהום  סיכון של 
ראש  את  היטב  לנקות  יש   במכשיר,  משימוש  כתוצאה  להיגרם  העלולות  וכדומה) 

האפילציה ואת עורך לפני כל שימוש. 

אם יש ספק לגבי השימוש במכשיר, יש להיוועץ עם רופא. 

אקזמה,  הבאים:  מהמקרים  אחד  בכל  במכשיר  השימוש  לפני  ברופא  להיוועץ  חובה 
ורידים  ודליות,  מבריקים)  שיער  (זקיקי  פוליקוליטיס  כמו  דלקתיות  עור  תגובות  פצעים, 
סביב שומות, חסינות מופחתת של העור, למשל סכרת במהלך הריון, המופיליה, קנדידה 

או מערכת חיסונית חלשה.

(B) גילוח
ראש הגילוח (9) מעוצב עבור גילוח מהיר וקרוב של הרגליים, בית השחי וקו ביקיני. יש 
לגלח על עור יבש על מנת לקבל את התוצאות הטובות ביותר. לגילוח שערות לאורך 5 
2. אין להשתמש כאשר  יבש בלבד ומהירות  יש להשתמש בראש הגילוח, על עור  מ"מ, 

רשת המתכת של ראש הגילוח פגומה.
לגילוח: יש לכוון על מצב «  »  .1

לזיפים: יש לכוון על מצב «  »   .2
(I) לשיער 5 מ"מ אורך: יש לכוון על מצב «  » ולהרכיב את מכסה ראש גילוח  .3

ניקיון ראש גילוח:  .4
עלולה להינזק.  אין לנקות את הרשת המתכתית עם המברשת מכיוון שהיא    

יש להסיר את האביזר (II) כפי שמוצג באיורים, יש להקיש בעדינות על משטח ישר.  
יש לשמן (שמן לא כלול בערכה) באופן קבוע כל שלושה חודשים.  .5

יש להחליף את רשת המתכת (ןן) ואת הסכינים (ןןן) אם מורגשת ירידה באיכות הגילוח.  .6

(C) טיפוח הגוף

טיפול גוף עם מברשת הפילינג (10) מסייע למנוע שיער חודרני על ידי הסרת תאי עור 
מתים. טיפול יום או יומיים לפני האפילציה משפר את תוצאות האפילציה. ניתן להשתמש 
ג'ל  גוף או  במברשת הפילינג על בסיס שבועי על עור רטוב במהלך המקלחת עם קרם 
הרחצה המועדף עליך. בעת השימוש במכשיר באמבטיה, אין לטבול אותו במלואו במים 

מכיוון שהדבר לא יספק תוצאות אופטימליות.

אופן השימוש
המכשיר  את  להניח   .(10) המברשת  עם  שסופק   (11) המברשת  מתאם  את  לחבר  יש 
באיטיות בתנועה סיבובית על העור בעדינות. יש להימנע משימוש ממושך על אותו אזור. 

אין להשתמש על הפנים.

ניקוי
לאחר השימוש, יש לשטוף את המברשת תחת מים זורמים. במידת הצורך, ניתן להשתמש 
יש לחבר את מכסה המגן.  יותר. לפני אחסון מברשת הפילינג,  יסודי  לניקוי  נוזלי  בסבון 

בתדירות של שימוש שבועי, אנו ממליצים להחליף את המברשת לאחר 12 חודשים.

הגנה על הסביבה

מוצר זה כולל סוללות ו/או רכיבים אלקטרוניים הניתנים למחזור.  לשמירה על 
איכות הסביבה, בגמר חיי המוצר, אין להשליכו לאשפה הביתית, אלא להביאו 
למחזור בנקודות איסוף ייעודיות לפסולת אלקטרונית הזמינות במקום מגוריכם. 

העלון כפוף לשינוי ללא הודעה מוקדמת.
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